
ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD II 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Město Petřvald 
náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald 735 41 

IČ :00297593 

Ing. Jiří Lukša, starosta města 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 2 k zadávací dokumentaci 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce. Vysvětlení je zveřejněno na profilu zadavatele:  

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/ 

 
Přesný dotaz uchazeče: 

Žádáme vás o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Odborné učebny ZŠ Školní 

246 – Město Petřvald - II“.  

 

1) V dokumentu Příloha e) CELKOVÝ ROZPOČET STAVBY 6 2021 se při jeho otevření objeví zpráva 
„Pozor. Našli jsme v sešitě nějaké cyklické odkazy, kvůli kterým se vám vzorce nemusí počítat 

správně.   Cyklický odkaz může být vzorec, který odkazuje zpátky na hodnotu v buňce, ve které 

máte vzorec napsaný, nebo na buňku, která je závislá na hodnotě ve svojí vlastní buňce.“ 

Např. při zápisu ceny do řádku 14 se cena nepřenáší do řádku 12 ani do listu Rozpočet – Jen objekty 

celkem. 

Podle nás by za řádkem 282 02-SO 201 – VSTUP DO ŠKOLY měly být názvy z řádků 391 a 392 jako 

název oddílu, protože u těchto řádků je modře vyznačeno upozornění. 

To samé platí pro řádek 403 04-SO 01 – ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA, kdy by za ním měly 

být názvy z řádků 523 a 524. 

 

Dotaz: Žádáme o prověření a případnou opravu dokumentu tak, aby byly vzorce nastaveny správně 

a ceny u jednotlivých objektů a oddílů potom vypočítány správně. 

 

Odpověď zadavatele: 

Přílohou tohoto vysvětlení č.2 je příloha opravený výkaz výměr  

 

Termín Lhůty pro podání nabídky končí dne 15.11.2021 v 10:00 hod.  

 

Za zadavatele  

 

 

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 

mailto:klodova@dprm.cz
https://zakazky.petrvald-mesto.cz/

		2021-11-08T17:09:21+0100
	Renáta Klodová




